
Amit biztosan állíthatok, hogy a hoz-
zánk érkező zenészek, táncosok, 
előadók, művészek mindegyikét ma-
ximális szeretet és megbecsülés veszi 
körbe az ittléte során, hiszen mindegyi-
kük szívesen készít velünk közös képet, 
mindegyikükkel váltunk pár szót, vagy 
többet, és az általuk elmondottakból 
leszűrhető, hogy valóban példaértékű 
ellátásban, kedvességben van részük 
Répcelakon.

A közönség véleményét már nem 
ilyen egyszerű elemezni, hiszen a hoz-

zánk kilátogató 
több ezer ember-
nek több ezer igé-
nye, véleménye 
van. Pozitív és 
negatív egyaránt. 
Én csak bízni tu-
dok abban, hogy 
aki kilátogatott 
hozzánk, az sok-
sok élménnyel, 
elégedetten tért 
haza. A képeket, 

videókat visszanézve, erre minden 
esély megvan.

Ami biztos, hogy a mi feladatunk 
továbbra is a szórakoztatás, a jókedv, a 
vidámság megteremtése mindenki szá-
mára. Higgyék el, ez egy nagyon nehéz 
feladat, de kollégáimmal továbbra is 
azon leszünk, hogy Répcelak kulturális 
élete, valamint az itt élő emberek szóra-
koztatása biztosított legyen!

Tartsanak velünk legközelebb is, hi-
szen folytatjuk… 

 Boros András
igazgató

Répcelaki Művelődési Ház és Könyvtár

Répcelak Város Önkormányzatának lapja • Megjelenik negyedévente • 29. évfolyam 2. szám 2023. június

Egy ilyen nagyszabású rendez-
vény-sorozat esetében, a szervező 
legfontosabb feladata (természe-
tesen az előkészületeket és az 
utómunkákat leszámítva), hogy a 
fellépők és a közönség maximáli-
san ki legyen szolgálva.

Répcelaki Fesztivál 2023. június 15–18. 

KÜLDETÉSÜNK: A SZÓRAKOZTATÁS
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Eszterlánc – ovis néptáncosok

A sárvári vonósok műsora

A főtér minden nap megtelt. Répcelaki Sajtmesterek
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Melyik igaz? Tán mindkettő.
A Répcelaki Nyugdíjas Klub „szü-
letésének” 40. évfordulóját ünne-
peljük.

Sok szeretettel és tisztelettel köszönte-
lek benneteket kedves nyugdíjas társa-
im és kedves olvasóink.

A koromból adódóan az én klubtag-
ságom kezdete 2012 áprilisa. Azóta 
veszek részt a találkozásokon. Először 
csak szemlélőként, majd a progra-
mok kitalálójaként, ill. szervezőjeként, 
Enikő távozása óta a klub vezetőjeként. 

Valahol azt olvastam, hogy a hosszú 
életet nem az évek számával kell mérni, 
hanem az átélt élmények örömével. 

Ezt igaznak találom, és minden gon-
dolatommal, cselekedetemmel azon 
vagyok, hogy ennek a kis csapatnak 
az élén minél több élményt és örömöt 
nyújtsak. 

Társaimmal együtt különböző szó-
rakoztató dolgokat találunk ki - termé-
szetesen a régi jól bevált programokat 
meghagyva -, mégis sokszor megfogal-
mazzuk, hogy az élményt nem csak 
ezek a programok adják.

Vannak más egyszerű, de nagyszerű 
örömök is. Például:

A készülődés öröme. Két hetente ün-
neplőbe öltözünk, szépítkezünk, meg-
jelenünk, kilépünk otthonunkból vagy 
még apró feladatokat is elvállalunk és 
elvégzünk. 

A találkozás öröme. Kedvesen, öle-
léssel üdvözöljük egymást, a hiányzót 
keressük, kérdezzük, mi van vele, mi-
ért nincs itt, nem beteg-e.

Itt ráérünk nemcsak megkérdezni, 
hogy hogy vagy, hogy érzed magad, és 
hogy van a családod, 
hanem türelmesen meg-
várjuk, meghallgatjuk a 
választ is, lehet az szo-
morú vagy vidám. 

Az együtt étkezés 
öröme, a poharazga-
tás öröme. Jó látni a jó 
kívánságokkal kísért 
koccintásokat. Még a ki-
csit szomorú is felvidul, 
mert a másik törődése 
mindig jól esik.

A nevetés öröme. A programokon a 
jóízű, szinte hahotázó nevetés, a hangos 
tetszésnyilvánítás egy jeleneten, egy 
közösen megnézett filmen. No meg zene 
hallatán harsog az ének, a fájós lábak 
érzik a ritmust.

Az ünneplés öröme. A virágos, dísz-
be öltöztetett asztal, a köszöntések, az 
ajándékozások, a születésnapi torta fel-
emelő érzés nemcsak az ünnepeltnek, 
hanem az ünneplőknek is. 

A nosztalgiázás öröme. A mesék a 
régi időkről, a gyermekkorról, a régi 
játékokról, a családok életéről, az ünne-
pek megtartásáról.

A megbecsülés és az odafigyelés 
öröme. Itt ebben a házban, a művház-
ban ezek a fiatal lányok és fiúk mindig 

szeretettel, kívánságunkat teljesítve 
fogadnak bennünket. Köszönjük mun-
kájukat.

Ide tartozik, amikor a szüreti felvo-
nulásunkkor az önkormányzat dolgo-
zói, a képviselőtestület tagjai élükön a 

polgármesterünkkel fogadnak és invi-
tálnak bennünket a városunk házába. 
Ugye milyen jó és örömteli érzés ez?

A vendéglátás öröme. Mi is hívjuk 
közénk, és az ünnepi asztal mellett 
megköszönjük azoknak a munkáját, se-
gítségét, akik odafigyelnek ránk, és ha 
kell, segítő kezet nyújtanak.

Végül összegezve: ez a klub a jókedv, 
a vidám öregkor szigete Répce lakon.

Kívánom, hogy aki ide belép, legyen 
mindig jókedve, érezze jól magát köz-
tünk! Legyen sok szép készülődés, ked-
ves találkozás a következő években is.

Boldog születésnapot Répcelaki 
Nyugdíjas klub! Élj soká!!! 

Vizvárdy Tamásné 
a Nyugdíjas Klub vezetője

SZÜLETÉSNAP, ÉVFORDULÓ

A helyi bajnok: Nagy István, a 2. helye-
zett Chlebik László, a 3. Béres Endre. 
Egyesületünktől serleget, oklevelet és 
ajándékot kaptak jutalmul. 

Május 27-én köszöntöttük a 2022-
ben született 16 répcelaki újszülöttet 

és családtagjaikat. Erre az ünnepre ké-
szülni, ezt lebonyolítani mindig különö-
sen jó érzés a mi közösségünknek is, hi-
szen mi szervezők hasonló élményeket 
és érzéseket éltünk át, mint ezeknek 
a csöppségeknek a családjaik. Amikor 

GENERÁCIÓK PROGRAMJAI
A Répcelakért Közhasznú Egyesület április 22-én reggel 8 órától tartotta a 
helyi Snapszer  bajnokságot, amelyre 15 férfi és 1 hölgy nevezett. E bátor, jó 
trükkökkel játszó női versenyző Chlebik Lászlóné volt. A résztvevőket Hozbor 
Imre köszöntötte, majd elkezdődtek a kártyacsaták. A döntőt követően dél-
után háromkor hirdethettünk végeredményt. 
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egy kis baba szíve dobog egy édesanya 
szíve alatt, attól kezdve megváltozik a 
viszonya az időhöz, az időpontokhoz és 
az időtartamokhoz is. Előtte nem va-
lószínű, hogy trimeszterben mérte az 
idő múlását, utána pedig a nap beosz-
tásakor ritkán mondja, hogy hat órakor 
vagy hét órakor, de annál gyakrabban, 
hogy etetés után, a délutáni séta alatt, 
altatás közben. Gyakran másképp rago-
zunk, más mennyiségekben gondolko-
dunk, más feltételek válnak fontossá, 
megváltozik szóhasználatunk…

Óriási felelősség gyermeket nevelni, 
de egyikünk sem cserélne nyugalma-
sabb életre, hogy ne legyenek átvirrasz-
tott éjszakáink, hogy sokkal kevesebb 
gondunk legyen. Hiszen nincs olyan 
kincs, ami pótolhatná a kisbaba érinté-
sének selymes puhaságát, azokat az öle-
léseket, ahogyan egy kisgyermek tudja 

átkarolni anyát és apát, és mosolyog, s 
Önök ezekben a csillogó tekintetekben 
saját magukra ismerhetnek. Így ragasz-
kodtak Önök is a szüleikhez, és amit 
tőlük kaptak, azt visszaadni úgysem 
lehet, de továbbadni a legszebb köteles-
ség. A modern digitális világban egy-
szerűen és gyorsan megörökíthetünk 
minden eseményt, de a lényeg nem fel-
tétlenül az, ami a videofelvételen vagy 
a fényképen látszik, hanem az, amit a 
szívünkben érzünk. Van-e ott elegendő 
figyelem, segítőkészség, következetes-
ség, feltétel nélküli szeretet? Munkahe-
lyet, lakást, sok dolgot lehet cserélget-
ni, de a szülői szeretetet és a gyermek 
szülők iránti ragaszkodását, tiszteletét 
örök értékként kell gondoznunk, meg-
tartanunk, továbbadnunk. 

Az ünnepi beszéd után Mesteri Zsely-
ke Aranyosi Ervin egy vidám, a gyer-

meki gondolkodást megidéző versével 
köszöntötte a jelenlévőket. Varga Péter-
né elnökségi tag adta át a szülőknek a 
névre szóló, gravírozott falevelet, majd 
ahogy az már hagyomány, a megaján-
dékozottak nevében egy édesapa, idén 
Pungor Péter, felhelyezte a kopjafára 
az emléktáblát. Az ünnepség végén Né-
meth Imréné, az egyesület elnöke min-
denkit a terített asztalokhoz invitált, 
ahol a kicsikre, a nagyobb testvérekre 
és a felnőttekre finom falatok vártak.

Immár több mint száz emberpalán-
ta neve olvasható az öt fémlapocskán. 
Szívből kívánjuk, hogy ezekre pillant-
va, ha répcelaki lakosok maradnak, 
akkor is, vagy ha bárhonnan érkezve 
errefelé járnak, mindig jó érzés töltse el 
szívüket!

Szoporyné Szabó Piroska

ELINDULT A RÁBA-KISBAKANCS 
PONTGYŰJTŐ AKCIÓ!

A gyermekek a pontgyűjtést az egye-
sület minden rendezvényére az érke-
zéssel indítják. A pontok száma a ki-
érkezés módjától (autóval, kerékpárral 
vagy gyalog) is függ, azaz 1-2-3 pont, 

továbbá a pontok száma növelhető a 
kint feltett egyszerű kérdésekre adott jó 
válaszokkal is.

A program célja, hogy motiválja a 
gyerekeket a túrázásra, és minél több 
kisgyermekes családot csábítson ki a 
természetbe.Továbbá az, hogy megis-
merjék a természet szépségeit, árnyol-
dalát, hogy egy kis idő múlva a jelen 
kisgyerekei a felnőtté válás küszöbén 
tenni is tudjanak a szebb és egészsége-
sebb környezetért, ahol egészségeseb-
ben és boldogabban élhetünk.

Az egyesület rendezvényeiről a kö-
zösségi oldalakon tájékozódhatnak, 
melyek között megtalálhatók a nyílt 
napok, a növény és állatfigyelési ren-
dezvények, égboltvizsgálat, madárgyű-
rűzés, szakmai napok stb.

Információ: 30/204-8397 vagy a 
doczi@repcenet.hu

Minden érdeklődőt szívesen látunk, 
és a természetben jó kikapcsolódást kí-
ván:

 RÁBA-Műgát  
és Térségéért Egyesület Répcelak 

A RÁBA-Műgát és Térségéért 
Egyesület 5 hónapon keresztül a 
RábaTermészetházhoz 3-14 éves 
gyermekek részére túraszerűen 
pontgyűjtési akciót indított.

A csapadékos időjárás most többszöri 
fűnyírást eredményez. A sok csapadék 
és a Kőris patak magas vízállása nagyon 
megnehezíti a horgászatot a Csánigi-ta-

von. Nagyon sok helyen a partszakasz a 
kiöntött víz miatt nem megközelíthető 
az elárasztott részek horgászatra alkal-
matlanok. 

Az általános iskolai horgászszakkö-
rös gyerekekkel bejutottunk a XVIII. 
Vasi Vizeken-Decathlon Általános Is-
kolai Vetélkedő helyszíni döntőjébe. Az 
első tíz helyezett küzdött a bajnoki cím 
megszerzéséért. Kettő csapat jutott be, a 
Király Keszegek a dobogóról éppen csak 

lecsúszva a negyedik helyen végeztek. 
Csapat tagjai: Firisz Hanna, Takács Pet-
ra, Buthi Benjamin, és Molnár Dávid 

A Karatés Pontyok a hatodik helyen 
végeztek. A csapatot Orsós Ibolya, Csor-
ba Gergő, Varga Richárd és Chlebik Ko-
los alkotta. Gratulálunk a gyerekeknek, 
a nyárra jó pihenést és sok élményteli 
halfogást kívánunk minden horgásztár-
sunknak.

 Kádi Attila elnök

HORGÁSZSIKEREK
A Répcelak Városi Bányász Hor-
gász Egyesület segítői rendszere-
sen végzik a tavaink partján a zöld-
területek nyírását.
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NYITOTT TÉR KÖZHASZNÚ 
KULTURÁLIS EGYESÜLET HÍREI

Kodály Zoltán zeneszerző, zenetudós, 
zeneoktató, népzenekutató, az MTA tag-
ja és elnöke fenti gondolatai motiválják 
tevékenységünket, s irányt mutatnak 
programtervünk összeállításában. 

Visszatekintve az immár 21 évi te-
vékenységünkre méltán elmondhatjuk, 
hogy rendezvényeink által közönségünk 
sokrétű kulturális ismeretanyaggal gaz-
dagodott. Olyan előadókat, művészeket 
kértünk fel, akik értékes, érdekes prog-
ramot kínáltak, s ezáltal várható volt, 
hogy sokak érdeklődését felkeltik.

Ez a tendencia 2023. évben is tovább 
folytatódott. 

Évi rendes közgyűlésünket május-
ban - személyes részvétellel - tartottuk, 
melyen elfogadtuk a 2022. évi beszámo-
lók, és a 2023. évi tervek. A közgyűlést 
szerény vendéglátás és jó hangulatú be-
szélgetés követte. 

Öröm volt látni tagságunk baráti ösz-
szetartozását, és hallani együttgondol-
kodásának hangjait.

Az Egyesület 2022. évi Egyszerűsí-
tett éves beszámolója letétbe helyezése 
az Országos Bírósági Hivatalnál meg-
történt, s a Civil Szervezetek Névjegy-
zékében közzétételre került. Tehát nyil-
vános, bárki által megtekinthető.

(Elérhetősége: https://birosag.hu/
civil-szervezetek-nevjegyzeke)

A taglétszám az előző évi közgyűlést 
követően elköltözés miatt 3 fővel csök-
kent, és örömünkre 3 új taggal bővült. 

Jelenleg 45 fő. Továbbra is várjuk 
tagjaink sorába a tevékenységünk iránt 
érdeklődő, segítőkész személyeket. Je-
lentkezni az egyesület vezetőinél (el-
nök, elnökhelyettes, titkár) lehet. 

A márciusi híradásunk óta 2023. évi 
tervünknek megfelelően tovább folyta-
tódtak rendezvényeink. 

A Képzőművészeti kiállítás prog-
ram sorozat keretében április és május 
hónapban két ifjú művész:

Pálvölgyi M. Tamás festőművész és 
Farkas Milán grafikusművész tárlatát 
láthatta a közönség. 

Mindkét kiállítást Tóth Csaba Mun-
kácsy-díjas festőművész nyitotta meg, 
aki a Savaria Egyetemi Központ Vizu-
ális Művészeti Tanszékének docense, 
és kiállítási programunk tanácsadója, 
segítője. 

A művész úr itthon van nálunk! 
Gyakran találkoztunk már vele kiállí-
tóként és kiállításaink megnyitójaként, 
valamint könyvének ismertetésekor. A 
Képzőművészeti kiállítási programunk 
indításától eltelt 21 év alatt sok értékes 
előadással gazdagította ismereteink 
tárházát.

Tóth Csaba elmondta, hogy koráb-
ban a kiállítások megszervezésénél a 
múlt értékeinek és a jelen művészeinek 
bemutatása volt a cél. Ám a jövőnek is 
teret kell adni, így az egyesület idei 
kiállításain több fiatal alkotó is bemu-
tatkozik. A Répce Galéria 186. és 187. 
kiállításán a fiatal művészek kiállított 
festményei és grafikái mellett a meg-
nyitó előadások gazdag ismeretanyag-
gal bővítették tudásunkat.

A zenei közreműködők: Deákné Be-
nedek Adrienn fuvola-, Szutor István gi-
tárjátékkal fokozták a kiállítások szín-
vonalát, hangulatát. 

Az előtérben folytatódott a képzőmű-
vészeti tagozatos tanulók munkáinak 
bemutatása Jagadics Mónika tanárnő 
ajánlása alapján. Firisz Hanna 5. osz-
tályos, majd Kulcsár Nóra 4. osztályos 
tanuló munkáiból a tanárnő által össze-
állított válogatást láthattuk. 

Az Irodalmunk gyöngyszemei előa-
dás sorozat keretében A magyar költé-
szet napja alkalmából: 

Dr. habil Fűzfa Balázs PhD iroda-
lomtörténész, egyetemi docens „HADD 
TEHESSEK AZ EMBERISÉGÉRT VA-
LAMIT!” 200 éves Madách Imre és 
Petőfi Sándor című színes, hangulatos 
előadását hallhattuk.

Fűzfa Balázs professzor úr szakte-
rülete a XIX. század magyar irodalma, 
és az élményközpontú irodalomtanítás 
programja. A 12 legszebb magyar vers 
című programja és új szemléletű iro-
dalom tankönyvei az ország határain 
kívül is ismertté váltak. Tanít a Nyu-

gat-magyarországi Egyetemen, az Eöt-
vös Loránd Tudományegyetemen, va-
lamint államközi szerződés keretében 
magyarországi vendégoktató a Maros-
vásárhelyi Művészeti Egyetemen.

Szakmája iránti határtalan lelkese-
dése, szervezőkészsége, meggyőzőe-
reje, munkabírása legendának számít 
tanítványai és munkatársai körében. 
Rengeteget tesz az irodalom népszerű-
sítéséért!

Megtisztelő számunkra, hogy felké-
résünkre Professzor úr itt Répcelakon 
is vállal előadást, melyekkel már sok-
szor lenyűgözte hallgatóságát. Most 
sem volt ez másként. Élmény volt hall-
gatni előadását!

A Répcelaki Szabadegyetem előa-
dás sorozat keretében két előadás volt.

Márciusban Csapláros Andrea mú-
zeumigazgató „Magyar Géniusz ván-
dorkiállítás, avagy a magyar múzeu-
mok csodái egy helyen, egy időben” 
című előadását hallhattuk.

Csapláros Andrea tanít a Savara 
Egyetemi Központ Történelem Intézeté-
ben, és a Grazi Egyetem Régészeti Inté-
zetében. A SAVARIA Megyei Hatókörű 
Városi Múzeum igazgatója. Elnöke a 
Magyar Vidéki Múzeumok Szövetségé-
nek. Felelős kiadója a Vasi Szemle tudo-
mányos és kulturális folyóiratnak. Több 
könyv szerzője, illetve társszerzője. Kö-
szönet érte, hogy bokros teendői mellett 
elvállalta a Répcelaki előadást.

Az igazgatónő előadásában ismertet-
te a vándorkiállítás személyi és anyagi 
hátterét, valamint elmondta: 

A Magyar Géniusz Program eddig 
soha nem látott módon egy nagysza-
bású és reprezentatív kiállításon belül 
mutatja be a vidék géniuszait, a vidéki 
muzeális intézmények legértékesebb és 
legkülönlegesebb műtárgyait. 

„A Magyar Géniusz vándorkiállítás 
az adott településre, múzeumra legin-
kább jellemző és legjelentősebb műtár-
gyakat vonultatja fel, melyek képviselik 
az intézményt, a települést, s annak tör-
ténelmi és kulturális múltját. Az ország 
67 múzeumából érkezett 154 darab 
történeti, régészeti, néprajzi és művé-
szettörténeti műtárgya mesél a látoga-
tóknak az elmúlt két évezredről. Ezek 
a műtárgyak vándorolnak helyszínről 

Kultúrát nem lehet örökölni. Az 
elődök kultúrája egykettőre elpá-
rolog, ha minden nemzedék újra 
meg újra meg nem szerzi magá-
nak. 

(Kodály Zoltán)
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Folytatódtak a szakmai előadások. A 
növények tápanyagutánpótlásáról és 
növényvédelemről volt szó. Az előadó 
ismertette a forgalomból kivont növény-

védőszereket, illetve hogy mit lehet he-
lyettük használni a továbbiakban. 

A határban megtörtént a különféle 
kultúrák tápanyagellátása. A tavaszi 

vetésű növények megfelelő időben a 
talajba kerültek. Elvégezték a gazdák 
a kalászosok növényvédelmi munkála-
tait, illetve a kukorica és a napraforgó 
gyomirtását. A kora tavaszi szárazság 
után még megfelelő időben érkezett csa-
padékot növényeink jól hasznosították. 

Május elején egyik meghívott 
előadónk egy új terményértékesítési és 
input anyag beszerzési lehetőségről tá-
jékoztatott bennünket. A másik előadó 
pedig a drónhasználat a mezőgazdaság-
ban gyakorlati tapasztalatait osztotta 

ÚJ VÁLLALÁSOK 2023-BAN A 
GAZDÁKNAK, A HATÁRIDŐ LEJÁRT

A második negyedévet a Gazdakör Répcelak közgyűléssel indította, ahol a 
2022. évi beszámoló elfogadásra került. Tagfelvétel is történt, két hölgytag-
gal és négy férfitaggal bővült a gazdák köre. Egy négy fős küldöttség Lend-
vára látogatott a Muravidéki Gazdák és Vállalkozók Szövetségének meghívá-
sára, ahol A Termőföldtől az asztalig című projekt keretében megtekinthették 
a tökmagolaj feldolgozását és gasztronómiai felhasználását. 

helyszínre 2022-2023. évben hét vidéki 
nagyvárosba – köztük Szombathelyre 
– majd Budapestre a Magyar Nemzeti 
Múzeumba.”

Örvendetes, hogy az előadás után 
többen jelezték, hogy megtekintették 
Szombathelyen a Magyar Géniusz ván-
dorkiállítást.

Májusban Dr. Várszegi Asztrik eme-
ritus pannonhalmi főapát a „Bencések 
a magyarság oktató-nevelői szolgá-
latában” című előadását hallhatta a 
színházterem teltházas közönsége. A 
répcelakiak mellett sokan a környező 
településekről jöttek.

Megtisztelő számunkra, hogy főapát 
úr elfogadta meghívásunkat, s a Nyitott 
Tér rendezvényén köszönthettük őt. 

Főapát úr előadása színes, érdekes, 
lebilincselő volt. Történelmi áttekintést 
kaptunk, hallottunk a bencés reguláról, 
és az ifjúság oktatásának nevelésének 
elveiről: „A gyerekeket bátorítani kell! 
Meg kell erősíteni a bennük lévő jót! A 
fiatalok nyitottak, csak őszintén lehet 
velük beszélni! Egy kamaszt erőltetni 
bűn, a felelős szabadságra kell ránevel-
ni őket! Fel kell kelteni az érdeklődésü-
ket, motiválni kell őket, hinni kell ben-
nük, és bizalommal kell lenni irántuk!

Fontos a személyes megszólítás, 
az érdeklődés és figyelem a gyerekek 
iránt! Kell a jó szó, a szeretet és törődés, 
valamint a határtalan türelem.” 

Az előadás során láthattuk a főapát 
úr emberi nyitottságát, hitből fakadó 
belső derűjét, közvetlen, barátságos 
egyéniségét, személyiségének varázsát. 

A közönség érdeklődését, aktivitá-
sát jelezte az előadás után elhangzott 

sok kérdés. A válaszadás által további 
információkkal, életviteli tanácsok-
kal gazdagodtunk. Az előadást követő 
személyes beszélgetések is mutatták a 
közönség főapát úr felé irányuló figyel-
mét, szeretetét, tiszteletetét és megbe-
csülését. 

FCA pályázat keretében megvaló-
sított színházi vendégjátékok a Soltis 
Lajos Színház előadásában:

Április hónapban felnőtteknek szóló 
és gyermekek részére tartott előadás is 
volt a színházteremben.

Szeretnénk, ha a répcelaki iskolából 
nem maradna úgy ki diák, hogy színhá-
zi előadást élőben ne látott volna. 

Csak így nevelődhet a jövő színház-
értő közönsége.

Április 2-án a Szerencsés Mária 
misztériumjátékot láthatta közönsé-
günk. Az előadás nagy érdeklődés mel-
let zajlott, s a közönség tetszését váltot-
ta ki.

Április 5-én a Tündérszép Ilona és 
Árgyílus királyfi meseelőadásra ke-
rült sor kicsinek és családoknak, me-
lyet örömmel, lelkesedéssel fogadtak a 
gyerekek és szüleik.

Az előbbiekben bemutatott, március-
tól májusig megvalósult hét rendezvény 
által közönségünk tudása bővült, és 
kellemes élményekkel gazdagodtak. Az 
érdeklődők nagy száma jelzés felénk, 
szervezők felé. Munkánk elismerését 
mutatja, s megerősít bennünk céljaink 
megvalósításában. 

Hamarosan itt a Répcelaki Feszti-
vál, melynek első napján a Nyitott Tér 
rendezvényén lesz a Fesztivál megnyi-
tása. Ezt követi Varga Bálint Tamás 

képzőművész kiállításának megnyitója, 
majd a színházteremben a Sárvári Vo-
nósok koncertje. Szeretettel várjuk kö-
zönségünket rendezvényeinkre!

Rendezvénytervünknek megfelelően 
már szervezzük az őszi és téli időszak 
műsorait. 

Arra törekszünk, hogy továbbra is 
színvonalas, érdeklődést felkeltő mű-
sorokkal egyre népesebb közönséget 
vonzzunk rendezvényeinkre. Remél-
jük, hogy programkínálatunk sokak ér-
deklődését felkelti majd, és találkozunk 
rendezvényeinken. Tisztelettel és szere-
tettel hívunk minden kedves érdeklő-
dőt programjainkra!

Aktuális eseményeinkről a Répce 
tv-ben, a Facebookon (facebook.com/
nytkke) tájékozódhatnak, és meg hívó-
kon értesítjük Önöket. 

Tevékenységünk legfőbb finanszíro-
zója továbbra is Répcelak Város Önkor-
mányzata, és a pályázati lehetőségeket 
is kihasználjuk a programok megvaló-
sításához.

Répcelak Város Önkormányzatának, 
a Művelődési Ház és Könyvtár munka-
társainak, egyesületünk tagságának, 
támogatóinknak, és rendezvényeink 
látogatóinak köszönjük a bizalmat, a 
támogatást! 

Gyorsan megy az idő. Hamarosan itt 
a nyár! Műsoraink augusztus 20-ig szü-
netelnek!

Kívánunk tagjainknak, önkéntese-
inknek, támogatóinknak és kedves kö-
zönségünknek szép, vidám és boldog 
nyarat! 

 Nagy Ferencné
 elnökhelyettes 
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ESKÜVŐ
Akiknek gratulálunk

HALÁLOZÁS
Akiktől búcsúzunk

Kiss Katalin  
és Gergye Tamás Béla

Cser Valéria és Kiss Imre

Varga Martin és Lőrincz Anett

Győrvári Klaudia  
és Homlok Gábor

Bokányi László 
Csuka József
Fehér István 

Koronczai Józsefné
Kovács Györgyi
Könczöl Józsefné

Mészáros Kálmán
Németh Józsefné
Németh László

Ezzel a korabeli leírás részlettel szeret-
ném a tavaszi tűzoltós eseményeinket 
röviden ismertetni:

2023. március hónapban Répcelak 
város belterületén felhelyezésre került 

egy gólyafészek alap egy használaton 
kívüli villanyoszlopra, melyet tűzol-
tóink az emelőkosaras tűzoltóautóval 
emeltek a magasba.

2023. április 03-án tűzoltási kül-
ső védelmi tervgyakorlatot tartottak a 
répcelaki tűzoltók Répcelak város és a 
LINDE-GÁZ Zrt. területén, valamint a 
répcelaki művelődési házban.

Május végén és június elején több 

A RÉPCELAKI TŰZOLTÓSÁG HÍREI
„ A tűzoltó, amikor a vészjel hangja 
füléhez hat nem kérdi: ki az, aki-
nek a romboló elem a vagyonát 
pusztítja. Elég az neki, hogy ve-
szélyt lát és rohan a vész helyére s 
fog legott munkához.”

meg velünk. Megalakult a Magosz Gaz-
daasszony Tagozata Vas vármegyében 
is 18 fővel, ahol három fővel képviseljük 
Répcelakot. A belépés folyamatos, buz-
dítjuk a gazdaasszonyokat, hogy lehet 
jelentkezni. Június 5-én Nagy István 
agrárminiszter gazdafórumot tartott 
Sárváron a Zene Házában, ahol a répce-
laki gazdák is szép számmal jelen vol-
tak. Ezévtől megváltoznak a gazdáknak 
nyújtott támogatások. Mostantól fenn-

tarthatóságot elősegítő alapszintű jöve-
delemtámogatás, újraelosztó támogatás, 
fiatal gazda területalapú támogatás, ag-
ro-ökológiai program és a termeléshez 
kötött támogatások lesznek. Önkéntes 
ökológiai többletvállalásokért plusz 
többlettámogatáshoz juthatnak a gaz-
dák, ám mindez sok plusz adminisztrá-
ciós terhet jelent. Ezen igényléseknek a 
határideje június 9-én járt le. Ezek után 
nagy bevetéssel készülünk az aratásra: 

kombájnok karbantartása, szervizelése, 
a szállítójárművek felkészítése. Épp a 
napokban volt a tűzvédelmi szemle. Azt 
már tudjuk, hogy a felvásárlási árak 
messze elmaradnak a tavalyitól, a ter-
mésmennyiséget pedig csak jósolni tud-
juk. A konkrét adatok az aratás végén 
derülnek ki. Az aratóknak és természe-
tesen a nyaralóknak is szép, napsütéses 
nyarat kívánok!

 Pap György elnök

rendezvény „fellépői” voltak tűzoltóink:
– A városi gyereknapon részt vet-

tünk, ahol a gyermekek nagy örömére 
és csodálkozására tűzoltós bemutatókat 
tartottunk.

- Ugyancsak tűzoltós bemutatót tar-
tottunk a répcelaki bölcsődében, a böl-
csis gyermekek részére.

- A megyei tűzoltóversenyt Hosszú-
peresztegen május 27-én rendezték, 
melyre 2 csapatunk nevezett be. Az 
egyik az ifjúsági csapat, akik 1. helye-
zést értek el, a másik férfi csapat, akik 
részvételükkel képviselték a répcelaki 

tűzoltóságot. Ezúttal is gratulá-
lunk sikereikhez, és további jó 
eredményt kívánunk nekik!

- 2023. június 04-én rendez-
ték meg Körmenden a VIII. Vas 
Vármegyei Tűzoltó Találkozót, 
melyen tűzoltóink is felvonultak 
és részt vettek a találkozón.

- 2023. június 10-én sikeresen 
vizsgázott 12 tűzoltó Csepregen, 
a 40 órás tűzoltó alaptanfolyam-
ból. A répcelaki tűzoltóságról 1 
fő tett sikeres vizsgát, Kövesdi 
Zoltán, aki új (leendő) tagja az 

önkéntes tűzoltó egyesületünknek. A 
vizsgára való felkészítésben a Csepregi 
Önkormányzati Tűzoltóság és a Répcel-
aki Önkormányzati Tűzoltóság parancs-
nokai - Öri Tamás - jelentős elméleti, 
szakmai gyakorlati ismereteket adtak 
át a vizsgázóknak. Köszönet nekik a lel-
kiismeretes felkészítésért!

Bízunk abban, hogy a veszélyes és 
elsődleges tűzoltási, műszaki mentési 

munkákon felül továbbra is szeretnénk 
tartani a városban a tűzoltóink népsze-
rűségét, melyet a fenti rendezvényeken 
való megjelenésünkkel és részvéte-
lünkkel kifejezésre juttatunk!

Horváth Gyuláné 
Elnök, Önkormányzati Tűzoltóság
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A hetet barkácsolással kezdtük meg. 
Minden csoport a saját udvarán alko-
tott, festett. A Manó-csoport teknősöket 
és repülőket készített az újrahaszno-
sítás jegyében. A legkisebbtől a leg-
nagyobbig mindenki készített egyet, 
melyek most udvarunkat díszítik, szí-
nesítik. A délelőtt végen minden cso-
port alkotását megnézhettük, kiállítot-
tuk alkotásainkat. 

Kedden a mozgásé volt a főszerep. 
Kriszti néni a „Kosárpalántákkal” 
együtt tartott zenés bemelegítőt, majd 
egy kis bemutatót az óvoda udvarán. 
Ezután vette kezdetét az akadályver-
seny, ahol minden kisgyerek kipróbál-
hatta magát. A Manó-csoport lelkesen 
vágott neki az előttük álló feladatok-
nak, majd egymást bíztatva és szur-
kolva várták a megmérettetéseket. Volt 
kupakcsavarás, PET-palack-, kupak- és 
pecsétgyűjtés, ügyességi és gyorsasági 
verseny. Ezeket minden csoport szépen 
teljesítette. 

Elérkeztünk a szerdához. Erre a nap-
ra egy Répce-parti túrát terveztünk, de 
sajnos az esős idő miatt erre nem volt le-
hetőségünk. Így az óvoda udvara adott 
helyet a foglalkozásoknak és az előadá-
soknak. Balázsné Sebestyén Adrienn 
zoológus és Dr. Illyés Zoltán biológus 
látogatott el hozzánk, és tartott érdeke-
sebbnél érdekesebb bemutatókat. Elő-
ször Illyés Zoltán tartott nekünk isme-
retterjesztőt az állatokról, pontosabban 
a Répce folyó állatvilágát mutatta be 
nekünk. Hozott nekünk lábatlan gyí-
kot, békát, sünit, madárfészket és egy 
hódkoponyát is. A gyerekek mindent 
megnézhettek, és ha kérdésük volt, azt 
bátran feltehették. Az egész foglalkozás 
a gyerekek számára ismeretterjesztő és 
figyelemfelkeltő volt, hiszen nem min-
den nap láthatnak testközelből sünit 
vagy éppen hódkoponyát. Ezek után 
meghallgathattuk Balázsné Sebestyén 
Adrienn előadását is. Ő a Répce folyó 
vízi élővilágát mutatta be nekünk. Lát-

tunk ászkarákokat, csigákat és külön-
böző kis halakat. Mindezeket a gyere-
kek nagyító alatt is megvizsgálhatták. 
Mozgalmas és tartalmas napunk volt. 

A hét utolsó előtti napja az éneklés-
ről és a zenélésről szólt. Napunk egy 
orgonakoncerttel indult a katolikus 
templomban. Itt énekeltünk, és ritmus-
pálcákkal játszottunk. Miután vissza-
tértünk az óvodába, kipróbálhattuk 

az összes rendelkezésünkre álló hang-
szert, és így mi koncertezhettünk. Na-
punk folytatásában állathangokat hall-
gattunk, jégkrémet ettünk, és megírtuk 
a Manó-csoport indulóját, melyet a többi 
csoport előtt elő is adhattunk, és mi is 
meghallgattuk őket. Mindenki nagyon 
ötletes indulót írt. 

A péntek sok rejtélyt tartogatott szá-
munkra, és különböző matematikai fel-
adatokat. Először egy olyan feladványt 
kellett megoldanunk, melynek számai 
kinyitották az óvoda kapuját záró szám-
záras lakatot. Ezután a városba sétál-

tunk, és közben borítékokat kerestünk, 
kutattunk mindenhol. Mikor már az 
összeset megtaláltuk, és a hozzájuk tar-
tozó feladatokat is megoldottuk, indul-
hattunk vissza az óvodába. A kapu előtt 
azonban várt ránk még egy matemati-
kai feladvány, melynek számai kinyitot-
ták a számzáras lakatot, és bejutottunk 
az óvodába. Napunk további része pedig 
a játékról szólt. 

A hetünket végigkísérte egy „Va-
rázsdoboz”, amit dekoráltunk folyama-
tosan, és volt, hogy egy feladatot csak 
úgy tudtunk megoldani, ha ez a doboz 
velünk volt. 

Az egész hetes fáradozás és munka 
meghozta gyümölcsét, hiszen a Varázs-

dobozunkban hasznosabbnál haszno-
sabb eszközöket találtunk pénteken. 
Kaptunk színes ceruzát, ragasztót, rajz-
lapokat, színes lapokat, még egy tempe-
rakészletet is. 

Összességében elmondhatom, hogy a 
hét mozgalmas és kalandokkal teli volt 
a Manó-csoport, de ugyanúgy minden 
csoport számára. Sokat tapasztaltunk, 
és érdekes dolgokat tudtunk meg a min-
ket körülvevő környezetünkről. Izgatot-
tan várjuk a következőt! 🙂

 Kámán Petra
óvodapedagógus

GYEREKHÉT A RÉPCELAKI 
SZÁZSZORSZÉP ÓVODÁBAN

Óvodánk május utolsó hetében tartotta hagyományos „Gyerekhetét”. A hét 
programjai, és feladatai mind az újrahasznosítás és a környezetvédelem je-
gyében zajlottak. A Gyerekhét eseménydús volt, a gyerekek minden prog-
ramnak és feladatnak lelkesen vágtak neki. 
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Az X-generációhoz tartozik, akárcsak én – azok közé a 40/50+ -os felnőttek 
közé, akik a kazettásmagnós korszakban születtek, de ma már biztos kézzel 
használják az okostelefont, és kiválóan eligazodnak a közösség média vilá-
gában. Egészséges emberi számítás szerint az élet derekán tartunk – sok 
mindent megtapasztaltunk már, és reméljük, hogy még sok minden előttünk 
áll. Az előbbiből igyekszem megrajzolni eddigi portréját.

Ülünk hát Tiborral, és arra kérem, hogy 
beszélgessünk a gyerekkoráról. Hir-
telen buborék képződik körülöttünk 
– mintha egy filmes flashbacket élnék 
át. Az Úttörő utca a 70-es, 80-as évek-
ben maga volt a nyüzsgő gyermekpara-
dicsom, a társasházi lakásokba érkező 
családok Mekkája Répcelakon. A lakóte-
lepi közösségek igazi alfája. Olyan hely, 
ahol a szülők – beleértve a melóst, az 
igazgatót, a tanárt és a postás, a vasu-
tast és az orvost – együtt gondoskodtak 
a lakókörnyezetről: közösen takarítot-
ták a lépcsőházat, és együtt vikszolták 
ki a kukát. A gyerekek pedig eközben 
kirúgták a füvet a társasházak közötti 
placcokon, feltalálták a hintakidobót, a 
biciklifogócskát, a bogáncsharcot; kar-
tonból hangszereket készítettek, és be-
ton pingpongasztal színpadján sztárok-
ká váltak önnön képzeletükben; vagy a 
közös szemétgyűjtőt űrhajónak titulálva 
teljesítettek küldetéseket az űrben. 

- Igazi telepi gyerek voltam, a bandá-
zás volt az életünk, folyton együtt voltunk 
a haverokkal. Volt, hogy eltűntünk egész 
napra, de mégsem aggódtak értünk – tud-
ták, hogy a közösség vigyáz ránk, és mi 
is ismertük a korlátjainkat. Tudtuk, hogy 
meddig mehetünk el például egy felnőttel 
szemben, mondjuk a tanárainkkal szem-
ben is. 

Tibiék még a régi általános iskolába 
jártak, ami a mostani művház parkja 
helyén feküdt. Suli után fociztak a ma-
jorépületek közötti pályán, vagy az épü-
lő társasházak aknáiban bújócskáztak. 
Ezek a barátságok olyan erős alapokat 
kaptak, melyek máig összekapcsolják 
az egykori diákokat. Az általános iskola 
után Tibor a sárvári 409-es számú szak-
iskolában, a Rudasban tanult tovább – 
mezőgazdasági gépszerelő és karban-
tartó lett a szakmája. Később aztán a 
Sárvári Tinódi Gimnázium esti tagoza-
tán az érettségit is megszerezte. 

- Ma is mindennek nekifogok, ami vas 
és gép – mondja – minket megtanítottak 
akkoriban szakmára, a munkahelyeim 

pedig tapasztalatot és tudást tettek hozzá 
ehhez később. 

Életének gyermekkorától fogva része 
volt a labdarúgás is, serdülőként és ifis-
taként a Bányásznál védett, a katonaság 
után pedig az Uraiújfalu csapatában 
folytatta.

- Mi voltunk az első olyan korosztály, 
aki egy évre vonult be. Én Szombathelyen, 
a Savaria laktanyában töltöttem el ezt az 
időt, és ígéretet kaptam rá, hogy a leszere-
lés után számolnak velem a nagycsapat-
nál. Nem így lett, ezért mentem a szom-
szédba. Később pedig a kézilabdázásba is 
belekóstoltam.

A kilencvenes évek elejének nyüzs-
gő, társadalomformáló hangulata ter-
mészetesen hatott a helyi közösségekre 
is: egyesületek, klubok alakultak meg a 
hasonlóan gondolkodó, a közösségükért 
tenni akaró fiatalok köreiben.

- Volt akkoriban egy Falusi Spartakiád 
elnevezésű programsorozat, aminek az 
volt a lényege, hogy a különböző telepü-
lések amatőr csapatai különböző sport-
ágakban – foci, sportlövészet, sakk, ko-
sárlabda stb. – összemérték a tudásukat, 
és közben jó barátságokat alakítottak ki. 
– idézi fel Tibi – Ezeken az alkalmakon 
fogalmaztuk meg egy szabadidős egye-
sület alapgondolatát. Közösen akartunk 
csinálni jó dolgokat – Holló Bandival, 
Csuka Tomival, Teke Attilával és még so-
kakkal.

Így jött létre a Perpetum Mobile Egye-
sület, ami ugyan nem volt hosszú éle-
tű, de szellemi műhelyében több olyan 
kezdeményezés született meg, amelyek 
hosszú évekig meghatározták a répcela-
ki szabadprogramok metódusát.

- Csorba Tibiék sajnálatos balesete 
után emlék-focitornát szerveztünk, ebből 
nőtte ki magát azoknak teremlabdarúgó 
tornáknak a sora, melyek aztán éveken át 
ősztől tavaszig lázban tartották az egész 
települést. Kitaláltuk a 24 órás vetélke-
dőt, amit azóta is nosztalgiával emleget-
nek Répcelakon. 

Ki ne emlékezne szívesen az éjszakai 

szilvásgombóc sütésre, amivel reggel 
megdobáltuk a remek porondmester-
ként debütáló Szennay Feri bácsit? Vagy 
arra a kihívásra, hogy vajon hányan fér-
nek bele egy autóba? Illetve amikor ku-
korékolásra kellett sarkallni a kakast, és 
röfögésre a malacot – és mindezt mag-
nószalagra rögzíteni a digitális technika 
és az internet kényelme nélkül: vagyis 
a nagy, kétkazettás magnót cipelve, 
felkeltve az állattartó családokat, és ál-
mosan a disznót bökdösve… csak hogy 
párat emeljek ki az elmés próbák közül.

- Rengeteget voltunk a művházban, 
igazi befogadó, segítő közeg volt, Csorba 
Erzsi nénivel és Enikővel. A stúdió, ahol 
beszélgetünk most, klubhelyiség volt, sok 
nagy ötlet és gondolat született meg itt. A 
házban próbált az Ümmögő Együttes már 
akkoriban is, és egyszer csak azt vettem 
észre, hogy Horváth Attila a kezembe 
nyomott egy dorombot, hogy álljak be, és 
muzsikáljak velük. Aztán a táncra is rá-
beszéltek. A többi pedig már történelem. 
A néptánc az életem fontos része lett, és 
maradt is. 

Az ezredfordulót követően Tibor csa-
ládot alapított, megszületett fiúk, Ro-
land. Az évek során több munkahelye is 
volt: dolgozott a dénesfai állami gazda-
ságban, Keszey Lajos cégénél, és a sár-
vári Ipari Parkban is. 2009-ben aztán 
jött egy lehetőség, és vele egy komoly 
fordulat is az életében.

- Éppen megszűnt az akkori munkahe-
lyem, és szóltak, hogy a mentősökhöz ke-
resnek embereket. Belevágtam, és ez most 
már közel másfél évtizede történt. Több 
képzésben is részt vettem azóta, most már 
felsőfokú mentőápolói képesítésem van. 

Szerelőből ápoló, furcsa váltás – firta-
tom, erre ő viccesen feleli: 

- Itt is, ott is rendbe kell tenni az al-
katrészeket. A csonttörés az karosszéria, 
a vérzés az hidraulika, a légzés az pneu-
matika.

Nézem őt, és arra gondolok, hogy bi-
zony, aki naponta emberi tragédiákkal 
szembesül, annak kell egy bizonyos sze-
lep. Ez lehet a humor, a tánc, a sport, a 
család – Tibornak mind megvan, szépen 
egyensúlyban. Egy boldog, elégedett 
embert látok, aki jó mindenben, amit 
csinál. A portré színes, de még csak fél-
kész. A haja még nem ősz, és egyelőre 
senki nem szólítja nagypapának. Azt kí-
vánom neki, hogy szíve szerint színezze 
tovább az élet.                                  - wk -

PORTRÉ: BARANYAI TIBOR
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A Teremtés könyvében olvassuk, hogy 
Isten adja az élet ritmusát, és az ÚR 
hívja életre a teremtés koronáját: a he-
tedik napot, a pihenés napját is. Nem 
az üresség, hanem a könnyedség, a 
szabadság, a teljesség ünnepét. Vajon 
nem ezt az Istentől kapott lehetőséget 
kínálja fel a nyár, amelyet nevezhe-
tünk az esztendő vasárnapjának is? 

Ez az évszak ugyanis nem semmitte-
vésről és a kiüresedésről szól. A nyár 
Isten ajándéka, amikor végre juthat 
időnk arra, hogy Urunk megérintsen 
minket szeretetével, hogy újra bekap-
csolódjunk az Élet ritmusába és meg-
szenteljük az ünnepet.

Így indítottuk el gyülekezetünkben 
is ezt az időszakot az idei tanév utolsó 

családi istentiszteletével, a konfirman-
dusokat befogadó ifis kerti partival. 
Így növekedhetünk együtt a több mint 
ötven hittanosunkkal a táborunkban. 
Valóban itt az idő, hogy megragadjuk 
az alkalmat a Jézus Krisztussal és egy-
mással való találkozásra istentisztele-
teinken! Éljük át végre, hogy a vakáció 
nem csupán elmúlik, hanem megtelik 
tartalommal. Az ürességet pedig betöl-
ti a Lélek szabadsága. 

„Íme, most van a kegyelem ideje!” 
(2Kor 6,2)

 Baranyay Bence
 Répcelak-Csánigi

Evangélikus Egyházközség

ERŐS VÁR A MI ISTENÜNK!
Ó! – IÓ! – CIÓ! – ÁCIÓ! – KÁCIÓ! – AKÁCIÓ! – VAKÁCIÓ! Kevesen tud-
ják, hogy ez a latin eredetű szó (vacatio) eredetileg ürességet, hiányt jelent. 
Ugyanebből a kifejezésből származik a vákuum szavunk is. Sokan valóban 
így élik meg a nyári időszakot, nemcsak az iskola hiányaként, hanem egyfajta 
ürességként, passzivitásban. 

„Egyszer volt, hol nem volt, volt egyszer 
négy ember, név szerint: Mindenki, Va-
laki, Bárki és Senki. Egy szép napon 
szóltak Mindenkinek, hogy akadt egy 
fontos munka, sürgősen meg kell csi-
nálni. Mindenki biztos volt benne, hogy 
Valaki megcsinálja. Bárki megcsinál-
hatta volna, viszont Senki se csinálta 

meg! Valaki dühös lett emiatt, mivel ez 
Mindenki dolga lett volna. Mindenki 
úgy gondolta, hogy Bárki megcsinálhat-
ná, és Senki nem vette észre, hogy Min-
denki kerüli a munkát. Végül Valaki 
lett, akit Mindenki okolt, amiért Senki 
nem csinálta meg azt, amit Bárki meg-
tehetett volna.” Köszönet, akik továbbra 

is támogatják plébániánk működését az 
egyházi hozzájárulás befizetésével. Sok 
apró fejlesztés mellett kettő püspöki 
szentmisének nézünk elébe: szeptem-
ber 3-án vasárnap de. 11:00 órakor Vá-
moscsaládon lesz a részleges templom 
felújítás megáldása, valamint október 
7-én szombaton du. 16:00 órakor lesz a 
felújított uraiújfalui Jézus Szíve temp-
lom megáldása. Plébánosként nem egy-
szerű az életem, azonban semmi olyan 
nem történik benne, amit Isten előbb át 
nem gondolt volna. Áldás kedves Rátok! 

Szakál Szilárd
atya

RÉPCELAKI LELKI SZÁLAK... 
Kedves Testvérek! Nyilván a templomi hírdetésekben és közösségi média 
megosztásaiban nyomon követhetők a plébánia történései. Hát az élet nem 
lett könnyebb, sok az árny, de a remény mindig él. Ehhez egy tanulságos 
történet, hogy bármit is építünk, Isten országát vagy közösséget az mindig 
csapatmunka marad. 

Szerencsére a helyi családok életében 
nagy igény volt egy ilyen jellegű ese-
ményre, melynek megszervezését főleg 
a közös élmények együttes megélése 
alapozott meg. A programok összeállítá-
sában fontos szempont volt számomra, 

hogy változatos, különleges és fejlesz-
tő legyen. Semmiképp sem szerettem 
volna merev, túlságosan kötött, min-
denáron irányított napokat szervezni, 
sokkal inkább az önfeledt szórakozást 
részesítettem előnyben. 

Az első nap az ismerkedés, beszél-
getés, összeszokás ideje volt, hiszen na-
gyon fontos a gyerekek életében (felnőt-
tekében is), hogy szociális készségüket 
fejlesszük. Bemutatkozott a MenőManó 
zenés, mondókás, tornás foglalkozás, 

mely nemsokára rendszeresen is elér-
hető lesz Répcelakon. Az anyukák és 
babáik nagyon aktívak voltak, és külö-
nösen jó élmény volt, hogy ennyien ér-
deklődtek az esemény iránt.

A második nap egy kicsit talán az 
anyukákról szólt, de nyilván nemcsak 
róluk. Szakos-Gyeszli Szilvi jött el hoz-
zánk, és tartott egy szuper KANGAtra-
ining bemutató órát, mely lényegét te-
kintve egy hordozós baba-mama torna. 
Sokan nem ismerték, így nagy öröm 

BABA-MAMA ÉLMÉNYNAPOK RÉPCELAKON
Lezajlott Répcelakon az első ba-

ba-mama „tábor”, mely 3 napig 

szórakoztatta a jelentkezőket.
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volt, hogy Szilvi eljött, és sok hasznos 
tanáccsal látott el minket. Ez a nap sok 
gondolatot ébresztett mindenkiben, 
hiszen felhívta a figyelmet arra, hogy 
attól még, hogy anyák lettünk, nem 
szűntünk meg nőnek, embernek lenni, 
és nekünk is vannak szükségleteink. 
Ezen igényeket pedig úgy is ki tudjuk 
elégíteni, hogy közben ott lehet velünk 
szemünk fénye. Aki pedig nem tudott, 
vagy nem szeretett volna részt venni 
az órán, ők addig elfoglalták magukat 
a sok fejlesztő játékkal, amiket a 3 nap 
folyamán végig szabadon lehetett hasz-
nálni. A második napon még kézműves 
foglalkozással készültem a részt vevők-
nek, amiben a gyerekek kiélhették mű-
vészi hajlamaikat.

Az utolsó napunk a bulizásról, szóra-
kozásról, lazításról szólt. A reggelt azért 
egy jó kis mondókás tornával kezdtük, 
amit Szabóné Németh Zsuzsanna tar-
tott, akit mindenki ismer a bölcsiből, és 
aki nagy szeretettel és odaadással for-
dult a gyerekekhez. Ezen a napon már 
sok kisgyereken lehetett látni a fáradt-
ság jeleit, de így is mindenki örömmel 
ugrált az ugrálóváron, rázta a csörgőt, 

csúszott a csúszdán, vagy éppen a tízó-
rais asztalnál fogyasztotta a sok finom-
ságot. Olyan is volt, aki buborékot fújt, 
csillámtetkót készített, vagy végtelen 
ugrálásba kezdett a mini trambulinon.

Összességében elmondhatom, hogy 
egy fantasztikus közösség alakult ki ez-
alatt a három nap alatt, és reményeim 
szerint ennek még lesz folytatása.

Fárasztó, de élményekben dús napo-
kat tölthettünk együtt gyermekeinkkel, 
ami kicsit talán mindenkit kizökkentett 
a mókuskerékből, a monoton hétközna-
pokból, és színesebbé varázsolta a sok-
szor szürke napokat is.

Boros-Horváth Bianka
táborvezető

A 2022 májusában Répcelakon elinduló kvízestek sora, közte a kvízbajnok-

sággal a csoda kategóriába sorolandó a mai rohanó világban. Valójában még 

mindig megfejtetlen, hogy mitől ilyen népszerű ez a szórakozási forma, de 

talán éppen az egyértelműségében, a mindenki által kipróbálható mivoltában 

keresendő a titok nyitja.

Az általánostól a komolyabb tudást 
igénylő kérdésekig sokféle irányból 
meg lehet közelíteni a megoldásokat, 
s ami a változatosságot erősíti, hogy 7 

féle játékban lehet kipróbálni a csapa-
toknak tudásukat.

Komoly csapatmunkára van szükség 
a helyes válaszok kiötöléséhez, és a sok-

színű kérdések sokszínű embereket kí-
vánnak. Ki ehhez ért jobban, ki ahhoz, 
ki ebben jobb, ki abban. Pontosan ez az 
egyik összetevője a hihetetlen népsze-
rűségének, s az állandó megújulás, a 
változatosság.

Nagyon jó volt látni, hogy szinte vé-
gig minden csapat megjelent a kvízal-
kalmakon, és jó hangulatot teremtettek 
a sok nevetéssel és a batyus (étel-ital 
minden mennyiségben) együttléttel. 
Azt gondolom, hogy a közösségépítés 
egy magasabb fokára lépett a közel 100 
ember rendszeres, havonkénti szerda 
estéje.

Köszönöm az eddigi játékkedvet!
Az I. Répcelaki Kvízbajnokság győz-

tese az Á.R.A.M. csapata lett. Gratulá-
lunk!

Természetesen a nagy siker folytatá-
sért kiált, s már most szeretettel várjuk 
a kvízjátékot még kipróbálókat. 2023 
nyarán bajnokság nélküli örömjátéko-
kat tervezünk, aztán szeptembertől in-
dul a II. Répcelaki Kvízbajnokság.

Meskó Krisztián
    kvízmester

KVÍZ RÉPCELAKON
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2023.03.03-án reggel eddigi legna-
gyobb létszámban elindult a Rakurai 
Dojo Horvátországba Samobor városa 
felé. 31 versenyző és 33 kísérő vágott 
neki a nagy útnak egy nagy busszal, 
egy kisbusszal és egy személyautóval. 
Hangulatos utazásunk végén a Lavica 
Hotelbe szálltunk meg. Miután minden-
ki elfoglalta a szobáját, lehetőségünk 
volt felfedezni a hegyekkel körbeölelt, 
patinás épületekkel rendelkező csendes 
kis várost. Hotelünk parkjának patak-
parti fekvése nagyon kellemes helyet 
biztosított egy laza esti edzéshez. Más-
nap reggel kipihenten vonultunk át a 
sportcsarnokba, ahol nagyon nehéz és 
akaratot próbára tevő mérkőzések vár-
tak ránk. DEEE a Rakurai karatékái itt 
is megállták a helyüket, úgyhogy be-
széljenek helyettünk az eredmények…

1. Finta Zelma és a legtechniká-
sabb versenyző különdíjat is elhozta. 
1. Bognár Luca, 1. Tóth Mira, 1. Hidegh 
Krisztián, 2. Ható Amanda, 2. Meny-
hárt Csenge, 2. Szabó Bence 2. Hollósi 
Ármin, 3. Bognár Boglárka, 3. Rudi No-
émi, 3. Kámán Luca, 3. Horváth Boró-
ka, 3. Barabás Zília, 3. Jónás Jázmin, 3. 
Hollósi Benjámin, aki a legfiatalabb és 
egyben legszimpatikusabb versenyző 
különdíjat is elhozta. 3. Nagy Hunor, 3. 
Homor Bálint, 3. Urban Tamás, 3. Kleé 
Krisztián, 3. Rudi Gergő, 3. Hidegh Fló-
rián, 3. Jónás Alex

Az idei tavasz következő versenyál-
lomása Gyöngyös volt, ahol 4 Rakurai 
karateka küzdött pajzs nélkül... Bognár 
Luca magabiztosan, higgadtan minden 
ellenfelet wazaari ipponnal búcsúz-
tatta, és az első helyen végzett. Finta 
Zelma nehezebb ellenfelekkel is ruti-
nosan és egyre nagyobb tapasztalattal 
küzdött, ezüstérmes lett. Bognár Bogi 

nagyon szép teljesítménnyel és a kör-
be verés szerencsétlen esete miatt a 3. 
helyre állhatott fel. Nagy Nimród nagy 
lelkesedéssel, kisebb technikai hibák-
kal, győztes mérkőzésekkel a 3. helyen 
végzett. 

2023.03.18. Várpalota Diák Olimpia 
selejtező - 15 Rakurai harcos a népes 
mezőnyben…

Bognar Luca dupla aranyerem: kata 
kumite... az ellenfelei labdába sem 
rúghattak... 3-3 győzelem Finta Zel-
ma kumite ügyes, gyors lábmunkával, 
3 győzelemmel Bognar Bogi. A sok 
munka végre meghozta gyümölcsét. 2 
győzelem Tóth Károly , sok fejlődés és 
kitartás 2 győzelem Ható Amanda jó 
kondícióban figyelve 1 győzelem Nagy 
Nimród határozott 1 győzelem fejlődés 
Menyhárt Zalán határozott és higgadt 
fellépés 1 győzelem, Finta Csanád küz-
deni akarás 1 győzelem, Homor Bálint 
betegség után 1 győzelem, Rudi Gergő 
Hidegh Flórián bár győzelemmel zár-
hatták a küzdelmet, de dobogóra állni 
nem tudtak. Szintén nagyon ügyesen 
versenyezve a későbbi győztestől ki-
kapva képviselte Egyesületünket Bog-
dán Szonja, Kámán Marci, Horváth Bo-
róka és Kleé Krisztián.

2023.03.26. A mai Castrum Kupa 
2023 eredményei. A versenyzők nagy 
részét - 90 főt 2 klub (Castrum és Ra-
kurai dojo) adta, kiegészülve pár Kami-
kaze harcossal. Kiváló lehetőség volt a 
kezdők részére, hogy megismerkedje-
nek a küzdelmekkel.

Eredmények:
3. Kovács Ábel Rakurai 1. Kádár Bol-

dizsár Rakurai, Csonka Botond Rakurai 
3. Barabás János Rakurai 3. Hollosi Ben-
jámin Rakurai 3. Szanyi Nóri Rakurai 
1. Kovács Kornél Rakurai 

3. Hollósi Ármin Rakurai 1. Odorics 
Zétény Rakurai 3. Koczor Máté Rakurai 

Kumite, Csipesz lány GY0 2 3 Tóth 
Szofi Johanna Rakurai 

3. Fülöp Norina Rakurai 3. Ments 
Luca Rakurai 2. Vörös Péter Rakurai 3. 
Szanyi Máté Rakurai 1. Balassa Levente 
Rakurai 3. Hollósi Benjámin Rakurai 3. 
Kovács Kornél Rakurai 3. Urban Tamás 

Rakurai 1. Hidegh Krisztián Rakurai 2 
Szabó Bence Rakurai 1. Hollósi Ármin 
Rakurai 2. Odorics Zétény Rakurai 3. 
Koczor Máté Rakurai 1. Kámán Luca 
Rakurai 2. Rudi Noémi Rakurai 3. Bara-
bás Zília Rakurai 3. Jónás Jázmin Raku-
rai 1. Horváth Boróka Rakurai 

3. Tóth Mira Rakurai 3. Kleé Krisz-
tián Rakurai 3. Vörös Péter Rakurai 
3. Menyhárt Csenge Rakurai 3. Ments 
Luca Rakurai 1. Moritz Niedermann Ra-
kurai 2. Buthi Benjámin Rakurai 

3. Fülöp Laura Rakurai 2. Tóth Ká-
roly Rakurai Legharcosabb Különdíj 2. 
Laura Niedermann Rakurai

2023. április 15. Sárvár Vulcano ket-
recharc gála 

Egyesületünk kiváló versenyzője, 
Seregély Gyöngyi nézett ma szembe a 
ketrecben a nemes ellenféllel, Mészáros 
Mercédesszel a debreceni Shogun Egye-
sület karatékajaval. A szervezőknek 
köszönhetően (Őze Balázs) a mérkőzés 
Magyar Bajnoki öv címért folyt 2x2 per-
ces rendszerben. A nagyon szoros mér-
kőzés végén shihan Schwarcz Róbert a 
bírói gárda 2:1-es döntésének alapján 
Gyöngyi kezét emelhette a magasba. A 
győzelem Gyöngyi akaratának, küzdeni 
akarásának és elhivatottságának a dia-
dala. 

Km gyűjtő versenyünkben újabb 
győzteseket ünnepelhetünk… Bognár 
Boglárka és Bogdán Szonja tavaly jú-
niusban csatlakozott, és megfékezhe-
tetlenül végig robogta az 500 km-t. 
Elszántságuk és akaraterejük gyönyö-
rűen megmutatkozott az elmúlt 10 hó-
napban. Példa értékű a teljesítmény! 
A kardosok klubjához társult legifjabb 
Nagy Hunor. Talán neki volt a legna-
gyobb küzdelem ez!

A Répcelaki Rakurai Karate Egyesü-
let 2022. évben kiváló sportteljesítmé-
nyéért díjazott karatékák. 

A HIHETETLEN ÖTÖS: Bognár Léna, 
Bognár Luca, Finta Zelma, Bognár Bog-
lárka és Bogdán Szonja

2023.05.07-én Újbudán jártunk, 4 
harcosunk lépett tatamira 

Rudi Noémi kata 2. hely; Rudi Noé-
mi kumite 2. hely; Rudi Gergő kumite 

Répcelaki Rakurai Karate Egyesület

GYEREK SEREG  
– SOK ORSZÁG REMEG!

A rengeteg verseny és esemény 
egyben lehetőség a Rakurai har-
cosainak a megmérettetésre, egy-
ben nagy szervezés, hogy ezekre 
fel is tudjunk készülni ilyen nagy 
számban.
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3. hely; Kádár Boldizsár kumite 3. hely; 
Koczor Máté kumite 3. hely.

2023.05.13. Nyíradony Diákolimpiai 
Döntő 49 klub 489 versenyző

13 ifjú Rakurai harcossal vágtunk 
neki a mai neves rendezvénynek. 

Gyerek 1 kategórában Rudi Gergő 
nagyon ügyesen verekedte be magát a 
legjobb 8 közé, ahol kis pontkülönbség-
gel maradt alul. Nagyon jó volt látni a 
fejlődését!

Gyerek 2 kategóriában a fiúk kö-
zül Finta Csanád a későbbi győztessel 
kezdve állt tisztességesen helyt! Nagy 
Nimród hatalmas fejlődéssel győzedel-
meskedett az első küzdelmével, és na-
gyon kevés hiányzott az éremhez. Tóth 
Károly 4 győzelemmel, hatalmas szív-
vel állhatott a dobogó legfelső fokára, 
és lett diákolimpiai bajnok. A lányoknál 
Bogdán Szonja 16-os tábláról indulva 
nagyon ügyesen végrahajtott forma-
gyakorlatokkal bronzérmes lett! Ható 
Amanda és Bognár Boglárka kitűnő for-
mában, de sajnos érem nélkül végeztek.

A serdülő kategóriában Bognár Luca 
16-os táblákról indulva katában bron-
zérmes, küzdelemben pedig ezüstér-
mes lett! Szép volt Luca, nagyon büsz-
kék vagyunk rád!

Ifjúsági kategóriában Homor Bálint 
két küzdelmi kategóriában is indult 
(kvalifikáció testpajzsban és ifi knock 
down), és mindkét csoportban a büszke 
bronzérem volt a jussa. 

Finta Zelma kétség nélkül a csoport 
BAJNOKA lett!

Junior kategória
Pichler Márk és Primusz Tibor ügye-

sen harcolva, de sajnos eredmény nél-
kül végeztek ebben az erős mezőnyben. 
Bognár Léna higgadtsága és rombolása 
ma frenetikus volt. Súlycsoportjában az 
első helyen végzett!

Köszönet Seregély Gyöngyinek az 
edzői segítséget!

A 2023.06.24. Debrecenben rende-
zendő Európa Bajnokságon

Finta Zelma és Bognár Léna képvi-
selheti a klubunkat!!

2023.05.27. Dunaszerdahely Szlovák 
Open. 340 versenyző

24 Rakurai harcos érkezett Marko-
vics János Shihan meghívására a Szlo-
vák Bajnokságra. Az egyesületünkből 
mind a kisebbek, mind a nagyobbak 
tudtak most indulni, és elmondható, 
hogy látszott a fejlődés, ez az eredmé-
nyekben is megmutatkozott!!

1. Szabó Bence 1. Kámán Márton 1. 
Hidegh Flórián 1. Jónás Alex 1. Ható 
Amanda 1. Bognár Luca 1. Finta Zelma 
2. Hidegh Krisztián 2. Odorics Zétény 2. 
Kámán Luca 2. Tóth Mira 2. Tóth Károly 
2. Moritz Niedermann 2. Bognár Boglár-
ka 3. Rudi Noémi 3. Barabás Zília

3. Kleé Krisztián 3. Vörös Péter 3. 
Horváth Boróka 3. Rudi Gergő 3. Finta 
Csanád 3. Bognár Léna 3. Jónás Jázmin 
3. Urban Tamás.

Seregély Gyöngyi edzőként irányí-
tott, illetve koordinalta Léna, Luca, 
Zelma, Miki, Klára segítségével a teljes 
csapatot.

2023.06.03. Ismét egy országos ren-
dezvénynek és 4 nagyszerű oktatónak 
adott helyt a Répce Sportcsarnok. Az or-
szág minden pontjáról 80 harcos érke-
zett, hogy az emberpróbáló edzéseken 
tanuljon Dr. Polgár Andrástól aikidót, 
Rózsa Gábor kyoksuhin világbajnoktól 
karatét, Molnár Benkamintól MMA-t és 
a 4x K1 világbajnoktól Ernesto Hoost-tól 
a K1-et. Ez a rendezvény nem arról szólt, 
hogy minél több néző látogasson el ide, 
hanem a fejlődésről és a tanulásról.

Tameshiwari: Amikor egyedül né-
zel szembe a heggyel, a 12 km-rel... a 
nappal... a szúnyogokkal... a sárral... az 
emberpróbáló feladatokkal és önmagad-
dal! Kívülről könnyűnek tűnik, legyin-
teni lehet, de aki ott van és végigcsinál-
ja, az büszke lehet magára! 

A mai nap eredményei:
Hidegh Flórián 1.; Hidegh Krisztián 

2.; Primusz Tibor 2.; Rudi Noémi 2.; 
Rudi Gergő 3.

Jónás Alex 4. ; Bogdán Szonja 6.; Bog-
nár Boglárka 7.

Shihan Dr. Bogdán Olivér 1. Illetve 
junior, felnőtt, szenior összevont 2.

Valamint 4 versenyszám abszolút 
győztese (rúgás, súlylökés, felülés, ug-
rálókötél).        

Dr. Bogdán Olivér elnök

Az idén nyáron már 6. születésnapját 
ünneplő létesítményben az elmúlt 3 hó-
nap során 10 kézilabda-mérkőzésre, 8 
(egész, vagy fél napos) utánpótlás kézi 
bajnoki fordulóra, valamint 4 kosárlab-
da bajnokira is sor került, miközben 
napi szinten továbbra is 8 edzést bo-
nyolítottak le a délutáni és esti órákban, 
délelőtt pedig közel 200 gyerek fordult 
meg nálunk a testnevelésórák során. 
A hagyományosnak mondható rendez-
vények mellett immár harmadízben 

bonyolítottuk le Fülöp Ildikó ötletgazdá-
val közösen a Répcelaki Zumba Napot, 
és egy igazi kuriózumnak is otthont 
adott a sportcsarnok. A Rakurai Karate 
Egyesülettel közösen szerveztük meg a 
Répcelaki Nemzetközi Küzdősport Sze-
mináriumot, amelyen aikido, karate, 
MMA, valamint K1 előadásokon, edzé-
seken vehettek részt a résztvevők. Utób-
bi szemináriumi részt nem kisebb név, 
mint a hollandok négyszeres profi vi-
lágbajnoka, minden idők egyik legjobb 

kickboxosának tartott Ernesto Hoost 
vezényelte le. A nagy sikerű rendez-
vény újabb nagy lépés volt számunkra, 
és reményeink szerint hasonlókat si-
kerül majd tető alá hoznunk a jövőben 
is. A nyár beköszöntével csak részben 
fog csökkeni a pezsgés a Répce Sport-
csarnokban, ugyanis jönnek a napközis 
táborok (kézilabda, zumba, légtorna, 
karate), június 17-én pedig az év egyik 
legnagyobb eseménye, a III. Répce Run-
ning Futófesztivált is megrendezzük, 
majd augusztus elejétől újra indulnak 
a kézitréningek, valamint bentlakásos 
edzőtáborok is. Egy szó mint száz, kis 
csapatunk a következő hónapokban sem 
fog unatkozni!

Gallen Ervin létesítményvezető

NYÁRON IS PEZSEG AZ ÉLET  
A RÉPCE SPORTCSARNOKBAN

Ha csak a puszta számokat nézzük, akkor azonnal látható, hogy a márciustól 

lapzártáig (azaz június 10-ig) szinte teljes hőfokon pörögtek az események a 

Répce Sportcsarnokban.
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Labdarúgás
Mint az már napvilágot látott, a rép-

celaki felnőtt gárda a megyei I. osztály 
dobogójára léphetett, a 3. helyen zárták 
ezt a bajnokságot megszerezve a bronz-
érmet. Az egyesület szívből gratulál 
a háttérben évtizedes tevékenységet 
maga mögött tudható Balassa Péternek 
és az ő munkáját segítő Alex De Pau-
la és Tóth Zsolt edzőknek és az összes 
játékosnak is természetesen. Azonban 
a 2023-as év a változások éve a labda-
rúgó szakosztály életében. A sok éve 
tartó igény, hogy a répcelaki és kör-
nyékbeli játékosok visszatérjenek a 
Szarka Zoltán sporttelep pályájára, a 
beérni látszik. Az elnökség többszörös 
és többkörös megbeszéléseket folytatva 
az edzőkkel és a játékosokkal is vázolta 
az új stratégiát. Ennek következménye-
ként a bronzérmes gárda vidéki magja 
(a trénerrel együtt) a távozás mellett 
döntött, így szinte teljesen új csapat épí-
tésébe kezdtünk. Cikkünk írásakor már 
megannyi tárgyaláson túl vagyunk, és 
még megannyi kérdőjel lóg a levegőben 
a felnőtt alakulattal kapcsolatban. Azt 
már kijelenhetjük, hogy június elején 
is látszott, hogy sok fiatal labdarúgó 
örömmel bólint rá a visszatérésre, és 
ez még akkor is nagy pozitívum, ha 
esetlegesen nem ugyanazon a szinten 
fog továbbiakban folyni a munka. Meg-
gondolandó a nevezés megfelelő helyre 
történő leadása. Mindenképpen közös 
döntés lesz a leendő edző és a játékosok 
bevonásával.

Mindenképpen szót kell ejteni kü-
lön is az utánpótlásról. A felnőtt keret 
helyzete nyilvánvalóan kihatással van 
a gyerekekre is, ám ezúttal reménye-
ink szerint jó értelemben, ugyanis 
egyre nagyobb hangsúly kerül arra, 
hogy innen kerüljenek majd ki azok a 
szorgalmas játékosok, akik a jövőben 
az első csapat gerincét alkothatják. Ez 
természetesen nem fog azonnal bekö-
vetkezni, de az akár évekig tartó, türel-
mes építkezés biztosan meghozza majd 
a gyümölcsét. A folyamat már elindult, 

és örömmel számolhatunk be arról, 
hogy – ehhez kapcsolódóan – több éves 
kihagyás után a nyáron ismét sor kerül 
a népszerű labdarúgó táborra is! Az 
utánpótlásban időnként nagy küzdel-
met folytató játékosoknak, edzőknek, 
szülőknek pedig ezúton is köszönjük 
az egész éves kitartást, a szintén remek 
eredményeket!

Kézilabda
Hiba lenne mellébeszélni, nagyon 

nehéz szezon van a felnőtt kézilabda-
csapat mögött. A története első NB II-es 
idényébe belevágó gárda az első pilla-
nattól a bentmaradásért harcolt, tisz-
tességesen helyt állva abszolválta első 
szezonját.  A tabella végén záró gárda 
küzdeni akarásból jelesre vizsgázott, 
ezt pedig a szurkolók is értékelték, és 
a szezon során végig a harmadosztály 
átlagát meghaladó számban látogattak 
ki a Répce Sportcsarnokba, és persze 
idegenbe is szép számban kísérték el a 
lányokat a drukkerek. Jó volt látni azt, 
hogy nem minden esetben az eredmény 
számít, a nézőközönség akkor is állva 
tapsolt, amikor a lányok, ugyan csak 
pár góllal lemaradva, de vereséget szen-
vedtek.

Remete Róbert a lehetőségekhez 
képest megfelelő edzésszámmal és a 
rendelkezésére álló létszámmal készült 
fel - kemény edzéseket tartva - minden 
egyes bajnoki fordulóra. Köszönjük a 
felkészítést és a lányoknak is az eddig 
befektetett munkát. A kézilabda felnőtt 
női csapat NB II-es további szereplé-
sét illetően még a jövő itt is képlékeny, 
így jelenleg még nem tudhatjuk, hogy 
ősztől hol szerepelhet a felnőtt együt-
tesünk. De a szakosztályvezető és az 
egyesület célja is mindenképpen az, 
hogy továbbra is ezen a szinten folyta-
tódhasson a megkezdett munka, már 
meglévő edzővel és játékosokkal, eset-
leg megerősítve a keretet.

Ami nagyon jó hír, hogy a kézilabda 
utánpótlás továbbra is töretlen fejlődést 
mutat, és az évek óta változatlan össze-

tételű, kifejezetten összetartó, egymást 
önzetlenül segítő edzői gárda által kép-
viselt vonal hatására nemcsak létszá-
milag, de eredményesség, fejlődés téren 
is előremutató a szakosztály jövője. Ha 
már eredmények, az U14-es és U15-ös 
korosztályok a saját bajnokságaikban 
bekerültek a felsőházi rájátszásokba, 
erre pedig eddig még nem volt példa. 
Gratulálunk minden érintettnek!

Teke
A következő sportág mindenképpen 

kiemelt figyelmet kell, hogy igényeljen 
a répcelaki lakosok és a sportot kedvelő 
személyek körében is. A válogatott mel-
lett is dolgozó Kiss Zsolt által dirigált 
gárda ismét bronzérmet szerzett a Szu-
perligában, ami azért is nagy szó, mert 
a szakági költségvetést évről évre ne-
hezebb előteremteni. Az eredmények 
viszont ennek ellenére is kiválóak, és 
idén az ifjúsági különítmény nyakába 
is bronzérem került, ez pedig minden 
elismerést megérdemel! A klub mellett 
válogatott szinten is meghatározó lett 
több répcelaki játékos, és míg Horváth 
Zoltán rendre lehetőséget kap a nemze-
ti színű együttesben, ifj. Móricz Zoltán 
alapembernek számít, sőt, a 2023-as, 
horvátországi csapatvilágbajnokságon 
az ötödik helyen záró piros-fehér-zöld 
különítmény egyik legjobbja volt! 
A külföldi ajánlatokkal is gazdagon 
„megkínált” tekés úgy tűnik, hogy to-
vábbra is Répcelakon folytatja (sajnos 
a már említett Horváth Zoltán viszont 
Zalaegerszegre igazol), így bízhatunk 
abban, hogy a következő időszakban is 
megannyi sikernek tapsolhatnak majd 
az összetartó gárda szimpatizánsai.

Írásunk ezen szakaszában illik szót 
ejteni a városi bajnokságról is. A most 
már több mint 4 évtizede (!) működő 
tömegsport esemény ezúttal névadó 
szponzort is kapott, így a 2022-23-as 
szezont a Horváth West-Bau Építőipari 
Kft, és személyesen a tulajdonos, ügy-
vezető Horváth Krisztián is támogatta. 
Ezúton is köszönjük ezt a kezdeménye-
zést, és bízunk abban, hogy a következő 
években is támogatóink között tudhat-
juk majd.

Az aktuális versenyfutás (135 alap-
szakasz, illetve rájátszás mérkőzést 
követően) az Aurum első csapatának 

KOMOLY VÁLTOZÁSOK  
A RÉPCELAKI SPORTEGYESÜLETBEN

Visszavonhatatlanul beköszöntött a nyár, ez pedig sportnyelvre lefordítva azt 

is jelenti, hogy kivétel nélkül lezárult a 2022-23-as bajnoki idény a csapat-

sportokban, azaz itt az idő mérleget vonni a Répcelaki SE előző szezonjáról.
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győzelmével fejeződött be, az abszolút 
egyéni kategóriában Neubauer And-
rea (Aurum), az amatőr férfi kategória 
pedig Kiss Zsolt (a Szuperligás együt-
tes trénere, aki ezúttal az Aurum szí-
neiben tarolt) győzelmével zárult. Az 
amatőr hölgyek vetélkedőjében szintén 
Neubauer Andrea állhatott fel a képze-
letbeli dobogó legfelső fokára, a 65 év 
felettiek külön versenyét Varga Péter 
(Aurum) zárta az élen, míg a 18 év alat-
tiak között Varga Bence (Kétjobbkeze-
sek) bizonyult a legjobbnak. A szerve-
zők díjazták a legnagyobb fát ütőket is: 

Neubauer Andrea 323 egységgel nem-
csak a női, de a teljes mezőny legjobbja 
lett, az Aurumos Bődi József pedig 312 
fával zárt a férfi mezőny élén. 

Kosárlabda
Nem szabad megfeledkeznünk a „leg-

fiatalabb”, de egyre stabilabban műkö-
dő szakosztályunkról sem. A májusban 
lezáruló idény több téren is előrelépést 
hozott: egyrészt a megyei bajnokságban 
szereplő együttes 4 győzelmet is jegyez-
hetett, másrészt pedig Dallos Krisztina 
áldozatos munkájának köszönhetően 

elindult az utánpótlás képzés, első kör-
ben az óvodás korosztályban, de már 
szerveződik (sőt, Szilágyi Zoltán irá-
nyításával már el is indultak) az iskolai 
edzések is. Visszatérve a felnőttekhez, 
ha kiemelkedő eredményeket nem is 
tud felmutatni az együttes, a szó leg-
jobb értelmében vett teljesen amatőr 
szintű működésük mellett is töretlen a 
kitartásuk, lelkesedésük.

Szabóné Novák Henrietta 
ügyvezető elnök

Gallen Ervin

Elmondhatjuk, hogy ez minden előzetes 
optimista várakozásunkat felülmúlta, hi-
szen 6 héttel a verseny előtt az akkori ne-
vezések tendenciája alapján (bőven ter-
vezve) 550 db befutóérmet rendeltünk… 
Természetesen a helyszíni nevezőknek a 
nyár folyamán postázni fogjuk az elma-
radt befutóérmeket!

Nagyon boldogok vagyunk és nem 
tudjuk elégszer megköszönni, hogy meg-
tiszteltetek minket bizalmatokkal idén is 
és eljöttetek futni Répcelakra és Nickre.

Szponzoraink révén (46 támogatónk 
volt idén) még több terméket tettünk a 
rajtcsomagokba és a győztesek, helye-
zettek és különdíjasok között 140 díjat 
oszthattunk ki! 

Hálásan köszönjük szponzorainknak 
az óriási és a töretlen segítséget! Nagyon 
örülünk, hogy folyamatosan keresnek 
meg minket cégek, hogy szeretnének 
támogatói lenni a versenynek. Minden 
jelenlegi és jövőben szponzorunkat sze-
retettel várjuk 2024-ben is!

A tartalmas rajtcsomag és prémium 
minőségű befutóérem védjegyünkké 
vált, így természetesen idén sem marad-
hatott el! Ezévben a Répcelaki SE színei 
domináltak a befutóérmen, újdonságként 
Varga Júlia, az egyetlen répcelaki - 1800 
méteren immár háromszoros bajnok– 

abszolút kategória győztes alakja szim-
bolizálta a futás szépségét és nagyszerű-
ségét a medálián. Ettől a hagyománytól 
továbbra sem kívánunk elszakadni és 
minden évben az RRF verseny immár 
legendás győztesei fognak megjelenni a 
befutóérmeken.

A 200 m-es távon 118 fő, 600 méteren 
62 fő, 1800 méteren 150 fő, 6 km-en 118 
fő, 11 km-en 99 fő és 22 km-en 36 fő ért 
célba, így összesen 583 fő célbaérkezőnk 
volt.

A címvédések idén sem maradtak el: 
Szekeres Anna és Molnár Marcell 22 km-
en, Derdák Sára és Liszt Máté 6 km-en, 
Varga Júlia és Szász Attila 1800 méteres 
versenytávokon a tavalyihoz hasonlóan 
idén is diadalmaskodtak.

Nagyon örülünk, hogy a futók növek-
vő száma mellett a pályacsúcsok is év-
ről-évre javulnak.

Idén Molnár Marcell 22 km-en 
1:21:53,73 idővel, Liszt Máté 6 km-en 
19:51:77, Szász Attila 1800 méteren 
6:08.96 idővel futott pályacsúcsot, saját 
maguk tavalyi idejét megdöntve nyertek. 
Szobonya Adrienn női 11 km-en verse-
nyén futott 50:07.50 idővel új pályacsú-
csot írt.

A GYŐZTESEK-GYŐZTESE Vándorser-
leget - melyet mindig az RRF leghosszabb 

távjának (22 km) abszolút győztese vihet 
haza 1 évre - a tavalyihoz hasonlóan idén 
is Molnár Marcell nyerte.

Az Önkénteseink ismét kitettek ma-
gukért: köszönjük a számos visszajelzést 
arról, hogy „zseniális” hozzáállással és 
odaadással dolgoztak és biztosítottak 
minden feltételt a verseny zavartalan 
lebonyolításához. Hálás köszönet minde-
nért a 100 fős Csapatnak! Látva a Futók 
növekvő számát jövőre még több Önkén-
tesre lesz szükségünk, tehát várjuk to-
vábbi Önkéntesek jelentkezését a Répce 
Sportcsarnok csapatánál!

Természetesen mindig fejlődni szeret-
nénk: futóinkhoz hasonlóan egyre job-
ban teljesíteni, így szeretnénk, ha jövőre 
még többen jönnétek futni. Szeretnénk 
a hibáinkat kijavítani és még teljesebb 
közösségi élményt nyújtani Futóbaráta-
inknak: Nektek! 

Ez a jövő évi célunk: 650 célbaérkező! 
Reméljük, hogy Te is eljössz!

Légy részese jövőre Te is az RRF Él-
ménynek: a dátumunk 2024.06.15-e! Írd 
fel már most vagy jelöld be részvételedet 
a Facebook eseménynél! Addig is fussa-
tok minél többet, mert ez a legegyszerűb-
ben elérhető sport, ráadásul hihetetlen 
jótékony hatással van az egészségünkre! 
Nem a gyorsaság a fontos, hanem a futás, 
kocogás ténye, önmagunk legyőzése!

Várunk szeretettel jövőre! Mert tudod: 
mindig JÓ, HOGY ITT VAGY!

Tisztelettel,                 Király Krisztián 
az RRF Szervezői és Önkéntes 

Csapat nevében

III. RÉPCE RUNNING FUTÓFESZTIVÁL – 2023. JÚNIUS 17.

TÖRETLENÜL NÖVEKVŐ ÉRDEKLŐDÉS 
AZ RRF IRÁNT

Mindig nagyon jó érzés, amikor a kitűzött célt elérjük. A Répce Running Futó-

fesztivál büszkén mondhatja, hogy ez idén is teljesítette, hiszen 583 futó ért 

célba a versenyen, ami 151 fővel több a tavalyi számnál!
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EREDMÉNYEK:
200 m: 3-4 éves lányok: 1. Boros Blanka, 2. Szobonya Bíborka, 3. Horváth 
Anna
200 m: 3-4 évesek fiúk: 1. Horváth Doma, 2. Sági-Kiss Zétény, 3. Csörgits 
Máté
200 m: 5 éves lányok: 1. Biczó-Frank Noa, 2. Németh Liza, 3. Bukta Zara

200 m: 5 évesek fiúk: 1. Boros Benedek, 2. Boros Bendegúz, 3. Pálla Vilmos
200 m: 6 éves lányok: 1. Szalai Dorka, 2. Horváth Mia Zoé, 3. Horváth Ella
200 m: 6 évesek fiúk: 1. Varga Zétény, 2. Vágvölgyi Bence, 3. Horváth Alex
200 m: 7 éves lányok: 1. Tóth Mira, 2. Orosz Hédi, 3. Pintér Arina Kata
200 m: 7 éves fiúk: 1. Schmidt Sebastian, 2. Csörgits Noel, 3. Horváth Arnold
600 m: 8 éves lányok: 1. Halász Hanna, 2. Borbély Dóra, 3. Bellovics Luca
600 m: 8 éves fiúk: 1. Horváth Dániel, 2. Szeli Máté, 3. Tóth Benjamin
600 m: 9 éves lányok: 1. Szekér Emőke, 2. Szutor Bíborka, 3. Sali Emília
600 m: 9 éves fiúk: 1. Németh Dávid, 2. Nagy Donát, 3. Pintér Regő
600 m: 10 éves lányok: 1. Kiss Vivien, 2. Nagy Liliána, 3. Fodor Vanda
600 m: 10 éves fiúk: 1. Könczöl János 2. Gyurák Máté, 3. Tamási Regő

1800 m: Női abszolút verseny: 1. Varga Júlia 7:51.90, 2. Horváth Blanka 
7:56.87, 3. Nagy Liliána 7:58.44
1800 m: Férfi abszolút verseny: 1. Szász Attila 6:08.96, új pályacsúcs!  
2. Zsódér Dániel 6:52.84, 3. Mészáros István 6:54.07
6 km: Női abszolút verseny: 1. Derdák Sára 22:34.44, 2. Németh Zsófia 
24:55.30, 3. Payrits Ágnes 26:11.53
6 km: Férfi abszolút verseny: 1. Liszt Máté 19:51.77, új pályacsúcs!  
2. Nagy Dénes 22:23.6, 3. Horváth Bertalan 23:00.01
11 km: Női abszolút verseny: 1. Szobonya Adrienn 50:07.50, új pálya-
csúcs! 2.Homoróczki Éva 54:17.07, 3. Gálné Józsa Bernadett 54:49.53
11 km: Férfi abszolút verseny: 1. Pusztai Gergő 43:13.84, 2. Nagy Szilárd 
44:57.37, 3. Lepsényi Gábor 44:32.10
22km: Női abszolút verseny: 1. Szekeres Anna 1:35:44.70, 2. Vörös Petra 
1.57:40.66, 3. Dr. Szabó Andrea 2:04:19.41
22km: Férfi abszolút verseny: 1. Molnár Marcell 1:21:53.73, új pálya-
csúcs! 2. Zsódér Zsolt 1:24:22.77, 3. Möbius Márk 1:34:55.93

KÜLÖNDÍJAK:
Legjobb répcelaki futó: 1800 m - 1. Szabó Gergő 6:54.66
Legjobb répcelaki futó: 6 km - 1. Tamási Roland 24:13.50
Legjobb répcelaki futó: 11 km - 1. Varga Katalin 56:02.01
Legjobb répcelaki futó: 22 km - 1. Ments Ervin 2:02:12.63
Legnépesebb nevezett család: Varga Család
Legmesszebbről érkező futó: Farmosi Imre - Szerencs
Legmesszebbről érkező család: Mészáros Család - Dunaújváros
Legidősebb futó: Varga Attiláné, Zsuzsa néni
Legfiatalabb futó: Bíró Levente
Legextrémebb Futóteljesítmény: Őri Tamás, aki 25 kg-os tűzoltófelszerelés-
ben és maszkban futotta le az 1800 métert.
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Delta zenekar

Ümmögő Néptáncegyüttes Groovehouse

Varga Miklós és az ős PBOX Tóth Tünde és Szabó József polgármester úr duettje

Rakurai Karatésok műsora Peter Sramek

Harry Potter gyerekműsor
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